

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Giętarka do prętów	m-g	5.9073	4.74	27.99
2.	Kop.-spych.na p.ciag.0,15m3(1)	m-g	10.2892	68.37	703.47
3.	Nożyce do prętów	m-g	6.9959	4.89	34.21
4.	Pompa do betonu na samochodzie	m-g	4.0581	175.30	711.38
5.	Prościarka do prętów	m-g	5.2542	4.71	24.74
6.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)	m-g	9.6548	47.30	456.67
7.	Samochód samowyład.5-10t (1)	m-g	0.0889	73.70	6.56
8.	Spycharka	m-g	2.0026	78.08	156.36
9.	Środek transportu	m-g	27.5143	64.90	1785.71
10.	Ubijak spalinowy 200kg	m-g	7.9794	19.81	158.07
11.	Wyciąg jednomaszt. elektr.0.5t	m-g	87.5195	7.57	662.52
12.	Żuraw okienny przenośny 0,15 t	m-g	19.9695	3.97	79.30
				RAZEM	4806.98

Słownie: cztery tysiące osiemset sześć i 98/100 zł